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Dbamy o szkoły i przedszkola

Za nami Dzień Edukacji Narodowej, czyli święto wszystkich pracowników oświaty. Burmistrz
Dąbrowski wręczył dyplomy nauczycielom, którzy w tym roku uzyskali awanse zawodowe.
Nie zabrakło również nagród dla dyrektorów placówek oświatowych oraz najlepszych
uczniów.
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W piątek, 14 października na terenie gm. Łomianki odbył się Dzień Edukacji Narodowej. Święto to
ustanowiono na pamiątkę powołania w 1773 roku Komisji Edukacji Narodowej, której celem była
odbudowa systemu oświaty Rzeczypospolitej.



 
Łomianki są przykładem gminy, gdzie stawia się na rozwój oświaty. Już w poprzedniej kadencji
przeprowadzono remont Zespołu Szkół w Dziekanowie Leśnym wraz z powstaniem nowego placu
zabaw oraz wybudowano boisko Orlik przy Szkole Podstawowej w Łomiankach. Obie inwestycje
poczyniono przy wsparciu środków zewnętrznych.



 
- Obecnie kończymy budowę nowej szkoły w Dąbrowie Leśnej wraz z halą sportową, aulą koncertową,
boiskiem i placem zabaw. Jednocześnie kończymy rozbudowę szkoły w Dziekanowie Polskim, także z
halą sportową i boiskiem. Trwa również budowa 6-oddziałowego przedszkola w Dziekanowie Leśnym
dla prawie 200 dzieci - mówił Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.

Gmina Łomianki przeprowadziła również przy udziale firmy zewnętrznej szczegółową analizę kosztów



ponoszonych na funkcjonowanie oświaty. Zgodnie z rekomendacją audytorów miała miejsce - w
oparciu o zmienione prawo oświatowe - potężna reorganizacja w obsłudze placówek oświatowych.
Uchwałą Rady Miejskiej powołano Centrum Usług Wspólnych, które będzie obsługiwać Centrum
Kultury, OPS, biblioteki, szkoły i przedszkola. Jednostka działająca w ramach ICDS pozwoli zaoszczędzić
rocznie ok. 1.000.000 zł na sprawach administracyjnych. Kolejne oszczędności powstaną na wspólnych
zakupach w ramach przetargów.

Burmistrz Łomianek wręczył dziś dyplomy nauczycielom, którzy w tym roku uzyskali awanse
zawodowe. Nie zabrakło również nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla dyrektorów szkół i
przedszkoli. Burmistrz Dąbrowski docenił także najlepszych absolwentów szkół, którzy otrzymali
specjalne nagrody.



- Szanowni nauczyciele, życzę Wam wszelkiej żarliwości w realizacji postanowień, jakie spisano na
kartach w 1773 roku. To piękne karty Komisji Edukacji Narodowej. Życzę, aby uczniowie i cała
społeczność naszego miasta i gminy widziała w każdym z Was swoich przewodników po drogach
wiedzy i prawdy, po drogach miłości do naszej ojczyzny i jej dziejów. Nauczycielom życzę wszelkiej
pomyślności w życiu osobistym, żeby nauczanie dzieci było dla Państwa pasją, a nie tylko pracą -
mówił T. Dąbrowski.



Dzień Edukacji Narodowej to także idealny moment na przyjęcie w szeregi społeczności szkolnej
nowych uczniów. Tuż po godz. 12.00 uroczyste ślubowanie złożyli pierwszoklasiści ze Szkoły
Podstawowej nr 1 w Łomiankach.
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